
 

 

UCHWAŁA NR XVI/101/2016 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 23 maja 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.)  

Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2016 przyjętym Uchwałą Nr XI/79/2015 Rady Gminy Biały 

Dunajec z dnia 28 grudnia 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 828,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 921 214,66 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 111 386,66 zł., oraz zwiększa się plan rozchodów  o kwotę 
200 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok ujętych w załączniku 

Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2016 rok Nr XI/79/2015 Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2015 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

5) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2016 roku 

ujętych w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2016 rok Nr XI/79/2015 Rady 

Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2015 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w  planowanych wydatkach jednostek pomocniczych w ramach środków funduszu 

sołeckiego na 2016 rok ujętych w załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2016 

rok Nr XI/79/2015 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2015 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: Dochody budżetu w 

łącznej kwocie 23  658 999,72 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 23  157  799,72 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3283



0,00 zł; 

2. dochody majątkowe: 501 200,00 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej kwocie 

0,00 zł; Wydatki budżetu w łącznej kwocie 24  484 386,38 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 21  854  706,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej – 13  665  844,36 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane –  9 415  096,90 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

4 250  747,46 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 926 482,44 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 002  607,70 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w łącznej kwocie  - 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego - 

43  414,56 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego - 216  357,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2 629  680,32 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 2 629 680,32 zł. 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013r., poz. 885, z późn. zm.) w łącznej 

kwocie 0,00 zł. 

§ 3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 825  386,66 

zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy. 

2) Przychody po zmianach wynoszą: 1  485 386,66 zł. 

3) Rozchody po zmianach wynoszą: 660 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3283



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 56 482,20 0,00 960,00 57 442,20  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 360,00 0,00 960,00 2 320,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 960,00 960,00  

 852   Pomoc społeczna 6 574 

679,48 0,00 8 868,00 6 583 547,48  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

35 353,00 0,00 256,00 35 609,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
7 630,00 0,00 256,00 7 886,00  

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 317,00 0,00 8 612,00 16 929,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 317,00 0,00 8 612,00 16 929,00  

 bieżące razem: 23 147 

971,72 0,00 9 828,00 23 157 

799,72  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 501 

200,00 0,00 0,00 501 200,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 23 649 

171,72 0,00 9 828,00 23 658 

999,72  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3283



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/101/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa 

Plan Z tego  

 

 

Wydatki  

bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe z tego:  

 

 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu      

         

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
          

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 996,16 15 996,16 5 423,72 0,00 5 423,72 10 572,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 115 996,16 15 996,16 5 423,72 0,00 5 423,72 10 572,44 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 423,72 5 423,72 5 423,72 0,00 5 423,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 105 423,72 5 423,72 5 423,72 0,00 5 423,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 492 444,12 444 807,12 444 807,12 0,00 444 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 637,00 1 047 637,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -84 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 527 671,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 671,76 527 671,76 0,00 0,00 

 po zmianach 1 935 735,88 442 427,12 442 427,12 0,00 442 427,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 308,76 1 493 308,76 0,00 0,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 657 444,12 394 807,12 394 807,12 0,00 394 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 637,00 262 637,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -42 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 485 671,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 671,76 485 671,76 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3283



 po zmianach 1 100 735,88 392 427,12 392 427,12 0,00 392 427,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 308,76 708 308,76 0,00 0,00 

 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 302 591,80 2 270 591,80 2 198 591,80 1 787 485,00 411 106,80 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 460,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 304 551,80 2 271 551,80 2 199 551,80 1 787 485,00 412 066,80 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 155 075,80 2 123 075,80 2 119 075,80 1 731 369,00 387 706,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 460,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 157 035,80 2 124 035,80 2 120 035,80 1 731 369,00 388 666,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 195 700,00 176 500,00 175 520,00 36 250,00 139 270,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 314 700,00 172 500,00 171 520,00 36 250,00 135 270,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 189 200,00 170 000,00 169 020,00 36 000,00 133 020,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 308 200,00 166 000,00 165 020,00 36 000,00 129 020,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 200,00 142 200,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 95 000,00 36 700,00 58 300,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 286,34 286,34 286,34 0,00 286,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 111 286,34 111 286,34 95 286,34 36 700,00 58 586,34 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 36 700,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 286,34 286,34 286,34 0,00 286,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3283



 po zmianach 90 286,34 90 286,34 90 286,34 36 700,00 53 586,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 556 722,48 7 545 522,48 1 081 246,78 767 933,90 313 312,88 5 000,00 6 459 275,70 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 868,00 30 868,00 22 256,00 256,00 22 000,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 565 590,48 7 554 390,48 1 092 502,78 762 189,90 330 312,88 5 000,00 6 456 887,70 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 

 

 85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 155 209,22 155 209,22 155 209,22 0,00 155 209,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 177 209,22 177 209,22 177 209,22 0,00 177 209,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 41 975,00 41 975,00 41 975,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 42 231,00 42 231,00 42 231,00 42 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 61 353,00 61 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 612,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 69 965,00 69 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 154 842,92 154 842,92 29,49 0,00 29,49 2,68 154 810,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 143 842,92 143 842,92 29,49 0,00 29,49 2,68 143 810,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 289 735,00 1 268 572,00 1 268 572,00 85 338,00 1 183 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 163,00 21 163,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 238 208,56 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 208,56 209 208,56 0,00 0,00 

 po zmianach 1 498 943,56 1 268 572,00 1 268 572,00 85 338,00 1 183 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 371,56 230 371,56 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3283



 po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 182 663,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 163,00 21 163,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 209 208,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 208,56 209 208,56 0,00 0,00 

 po zmianach 391 871,56 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 371,56 230 371,56 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 585 000,00 585 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 367 306,00 367 306,00 299 306,00 123 257,00 176 049,00 64 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 600,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 385 906,00 382 306,00 314 306,00 123 257,00 191 049,00 64 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 226 806,00 226 806,00 226 806,00 111 142,00 115 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 600,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 245 406,00 241 806,00 241 806,00 111 142,00 130 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 563 171,72 21 815 971,72 13 624 722,02 9 405 840,90 4 218 881,12 926 482,44 7 004 995,70 0,00 43 414,56 216 357,00 1 747 200,00 1 747 200,00 0,00 0,00 

 
 zmniejszenie -153 880,00 -57 380,00 -46 380,00 -6 000,00 -40 380,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -96 500,00 -96 500,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 075 094,66 96 114,34 87 502,34 15 256,00 72 246,34 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 978 980,32 978 980,32 0,00 0,00 

 po zmianach 24 484 386,38 21 854 706,06 13 665 844,36 9 415 096,90 4 250 747,46 926 482,44 7 002 607,70 0,00 43 414,56 216 357,00 2 629 680,32 2 629 680,32 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3283



 

 

  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/101/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 100 000,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 0,00 100 000,00 100 000,00  
600   Transport i łączność 1 047 637,00 445 671,76 1 493 308,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 262 637,00 445 671,76 708 308,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 637,00 445 671,76 708 308,76  

   
Budowa odwodnienia drogi gminnej (dz. nr ewid. 12494/1) z odprowadzeniem wód do cieku wodnego w m. Biały 

Dunajec w zakresie obejmującym budowę kanalizacji deszczowej i przebudowę drogi gminnej 0,00 160 000,00 160 000,00  

   Modernizacja drogi bocznej koło "Fizyka" w m. Biały Dunajec 0,00 40 000,00 40 000,00  

   Modernizacja drogi na oś. Gile w Białym Dunajcu 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00  

   Modernizacja poboczy drogi gminnej w Gliczarowie Górnym 27 476,70 20 523,30 48 000,00  

   Modernizacja ul. Kościuszki w Białym Dunajcu 64 851,54 215 148,46 280 000,00  

   Utwardzenie działki drogowej nad potokiem florynowym w m. Biały Dunajec 0,00 50 000,00 50 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 785 000,00 0,00 785 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 000,00 0,00 785 000,00  

   Odbudowa drogi gminnej "Gile" w m. Biały Dunajec 195 000,00 0,00 195 000,00  
750   Administracja publiczna 32 000,00 1 000,00 33 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 1 000,00 33 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 14 500,00 17 500,00  

   Adaptacja poddasza budynku urzędu gminy (dokumentacja projektowa) 32 000,00 - 14 500,00 17 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00  

   Urządzenie zabezpieczające sieć informatyczną urzędu gminy 0,00 11 000,00 11 000,00  

   Zasilacz awaryjny (UPS) do serwera na potrzeby urzędu gminy 0,00 4 500,00 4 500,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 200,00 123 000,00 142 200,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 200,00 123 000,00 142 200,00  

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 123 000,00 123 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3283



   
Dotacja celowa dla OSP Biały Dunajec na dofinansowanie do zakupów inwstycyjnych tj rozpieracz kolumnowy 

teleskopowy oraz nożyce specjalne do cięcia 0,00 4 000,00 4 000,00  

   
Dotacja celowa dla OSP Biały Dunajec na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn." Prace budowlane w 

budynku OSP Biały Dunajec" w ramach konkursu "Małopolskie Remizy 2016" 0,00 119 000,00 119 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 163,00 209 208,56 230 371,56  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 163,00 209 208,56 230 371,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 163,00 209 208,56 230 371,56  

   Budowa oświetlenia ulicznego 21 163,00 209 208,56 230 371,56  
926   Kultura fizyczna 0,00 3 600,00 3 600,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 3 600,00 3 600,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 600,00 3 600,00  

   Zakup ekranu na aulę 0,00 3 600,00 3 600,00  

  
Razem 1 747 200,00 882 480,32 2 629 680,32  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Stanisław Majerczyk
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3283



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/101/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok 

 Nazwa Kwota 
 I. Przychody 1 111 386,66 
 w tym:  

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 1 111 386,66 
   

 II. Rozchody 200 000,00 
 w tym:  

 - wykup innych papierów wartościowych (§982) 200 000,00 
   

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2016 rok po dotychczasowych zmianach 

   

 Nazwa Kwota 
 I. Dochody 23 658 999,72 
   

 II. Wydatki 24 484 386,38 
   

 III. Wynik budżetu (I-II) -825 386,66 
   

 IV. Przychody 1 485 386,66 
 w tym:  

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 1 485 386,66 
   

   

 V. Rozchody 660 000,00 
 w tym:  

 - wykup innych papierów wartościowych (§982) 200 000,00 
 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 460 000,00 
   

 Razem I + IV 25 144 386,38 
 Razem II + V 25 144 386,38 

   

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3283



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/101/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok 

I. 

DOCHODY     

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

     
1 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 95 000,00 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00 

   w tym dochody bieżące:  

   dochody bieżące  

   wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

   Ogółem dochody 95 000,00 

     
II. 

WYDATKI     

     

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

     
1 851  Ochrona zdrowia 95 286,34 

  85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   Zadania  

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 

szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży 5 000,00 

     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 286,34 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 90 286,34 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 90 286,34 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 700,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 586,34 

   Zadania  

   1. Finansowanie świetlic 24 000,00 

   
2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego i 

trzeźwego sytlu życia 38 386,34 

   3. Finansowanie programów profilaktycznych 8 000,00 

   4. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 700,00 

   5. Szkolenia i delegacje 1 000,00 

   6. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 8 200,00 

   7. Koszty funkcjonowania komisji 6 000,00 

   8. Koszty związane z kierowaniem osób uzależnionych na leczenie 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3283



     

   Ogółem wydatki 95 286,34 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3283



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/101/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2016 roku 

 

 
   dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
dział rozdzia

ł nazwa rodzaj dotacji 

      
010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 10 000,00 

 

01009 Spółki wodne 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (§ 2830) 

 10 000,00 

      
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00 123 980,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (§ 2820) 
 980,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (§6230) 

 123 000,00 

      
801  Oświata i wychowanie  238 979,00 20 951,00 

 
80104 Przedszkola 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst (§ 2310) 
238 979,00  

 

80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360) 

 20 951,00 

      
851  Ochrona zdrowia  16 000,00 0,00 

 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jst (§ 2560) 
16 000,00  

      
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 570 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) 400 000,00  

 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (§ 2480) 170 000,00  

      
926  Kultura fizyczna  0,00 64 000,00 

 

92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360) 

0,00 64 000,00 

      

   RAZEM 824 979,00 218 931,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3283



 

 

  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/101/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2016 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

     

1 
60

0 
 Transport i łączność 90 731,97 

  60016 Drogi publiczne gminne 85 731,97 

   w tym:  

   wydatki bieżące 23 013,51 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 23 013,51 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 013,51 

   wydatki majątkowe 62 718,46 

   w tym:  

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 718,46 

  60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

     

2 
80

1 
 Oświata i wychowanie 11 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 1 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

   wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym:  

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

3 
90

0 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 380,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 380,00 

   w tym:  

   wydatki majątkowe 7 380,00 

   w tym:  

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 380,00 

4 
92

6 
 Kultura fizyczna 4 476,70 

  92601 Obiekty sportowe 476,70 

   w tym:  

   wydatki bieżące 476,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3283



   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 476,70 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 476,70 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące 4 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

 

   

Razem 113 588,6

7 

     

1.   Sołectwo Biały Dunajec 27 476,70 

 600 60016 zadanie: Zakup i montaż ławek oraz koszy przy przystankach 10 620,00 

  60017 zadanie: Remnot drogi rolnej "Do Świdra" przy ul. Skupniowej 5 000,00 

 900 90015 zadanie: Projekt oświetlenia placu i kładki koło boiska sportowego 7 380,00 

 926 92601 zadanie: Montaż i malowanie ławek na placu koło boiska sportowego 476,70 

  92605 zadanie: zakup dresów sportowych dla zawodników klubu LKS i UKS 4 000,00 

2.   Sołectwo Gliczarów Górny 27 476,70 

 600 60016 zadanie: Modernizacja poboczy drogi gminnej w Gliczarowie Górnym 27 476,70 

3.   Sołectwo Sierockie 22 393,51 

 600 60016 
zadanie: Wykonanie progu zwalniającego przy ZSPiG w Sierockiem oraz 

zagospodarowanie placu po starej szkole 
12 393,51 

 801 80101 zadanie: Wykonanie oświetlenia placu zabaw przy ZSPiG w Sierockiem 10 000,00 

4.   Sołectwo Gliczarów Dolny 20 112,94 

 600 60016 
zadanie: Wykonanie krat stalowych wraz z montażem na elementach odwadniających 

drogę "Na Wójcizne" w Gliczarowie Dolnym 
19 112,94 

 801 80101 zadanie: Organizacja wycieczki dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Gliczarowie Dolnym 1 000,00 

5.   Sołectwo Leszczyny 16 128,82 

 600 60016 zadanie: Budowa wiat przystankowych w Leszczynach 16 128,82 

   
Razem 

113 588,6

7 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Stanisław Majerczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3283


		2016-06-01T13:49:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




